จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ หลัง 

ชื่อโครงการ  ก่อสร้างอาคารเรียนรวมอเนกประสงค์ ตำบลขุนทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี 
                     จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ หลัง 
     / หนว่ยงานเจ้าของโครงการ   มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี 
     2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ  ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) 
     3. ลักษณะงานโดยสังเขป  ก่อสร้างอาคารเรียนรวมอเนกประสงค์ ตำบลขุนทะเล 
                                      อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ หลัง 

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่  ๑๓  สิงหาคม  ๒๕๖๘                                                           
                              เป็นเงิน  ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)                     
5.บัญชีประมาณการราคากลาง...............................................................................................  

1. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
ของกรมบัญชีกลาง 

2.  ราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้างของสำนักงบประมาณ